[image: Dag]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Государственное казенное общеобразовательное учреждение
Республики Дагестан
«Кикуникутанская основная общеобразовательная школа
Гергебильского района»
368241 Кикуни, п\о Тушиловка, Кизлярский район, Республика Дагестан  т.79637999313 Aslanbegov55@mail.ru
ОКПО: 12801254  ОГРН: 1040500814419  ИНН: 0508008641 КПП: 050801001

ПРИКАЗ
02 сентября 2020 года                                                              № 029 – ОД

О назначении ответственного за подготовку,
обновление и размещение информации
на официальном сайте ГКОУ РД «Кикуникутанская
 ООШ Гергебильского района»

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», положением об официальном сайте ГКОУ РД «Кикуникутанская ООШ Гергебильского района» утвержденный приказом ГКОУ РД «Кикуникутанская ООШ Гергебильского района» от 02.09.2020 года № 028 – ОД, с целью информационной открытости ГКОУ РД «Кикуникутанская ООШ Гергебильского района»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за подготовку, обновление и размещение информации на официальном сайте ГКОУ РД «Кикуникутанская ООШ Гергебильского района» - Ухаевой Х.С..
2. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на официальном сайте:
· опубликовать и обновлять на сайте ГКОУ РД «Кикуникутанская ООШ Гергебильского района» обязательную информацию в течение срока, установленного законодательством Российской Федерации, а необязательную информацию – в течение 10 (десяти) рабочих дней со дня ее создания, получения или внесения в нее изменений;
· руководствоваться в работе требованиями положения об официальном сайте ГКОУ РД «Кикуникутанская ООШ Гергебильского района»;
· обеспечивать соблюдение требований законодательства Российской Федерации о персональных данных;
3. Работникам ГКОУ РД «Кикуникутанская ООШ Гергебильского района» предоставлять ответственному за сайт на электронных носителях или посредством электронной почты:
· обязательную к опубликованию информацию не позднее 2 (двух) рабочих дней со дня ее получения и (или) изменения;
· иную информацию – не позже 5 (пяти) рабочих дней со дня ее получения и (или) изменения.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
              И.о. Директора ГКОУ РД
«Кикуникутанская ООШ Гергебильского района» ____________ /Х.Р.Расулов/

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлен(а):
image1.jpeg